

Haapaveden Energia ja Vesi Oy:n hallituksen puheenjohtaja, Kiinteistö Oy Haapa-asunnot hallituksen jäsen Hannu Riuttasen kuuleminen

Tarkltk 19.12.2023 § 60
703/02.02.01/2023

Tarkastuslautakunnan kokoukseen on kutsuttu kuultavaksi Hannu Riuttanen, joka toimi aiemmin Kiinteistö Oy Haapa-asuntojen hallituksen puheenjohtajana ja sittemmin hallituksen jäsenenä. Riuttanen toimii myös Haapaveden Energia ja Vesi Oy:n hallituksen puheenjohtajana.

Haapaveden kaupungin talousarviossa vuodelle 2022 lausuttiin:

"Konsernitalouden seuraamista ja toiminnan tarkastelua on tiivistetty vuoden 2021 alusta lähtien konserniohjausryhmän kokoontuessa kvartaaleittain, konserniohjeen päivitys tehtiin elokuussa 2021 ja konsernirakennetta on yksinkertaistettu. Niin kaupungin kuin koko konserniin kuuluvien tytäryhtiöiden talouden ajantasainen seuraaminen ali/ylijäämän, kassavirran ja lainakannan kehityksen osalta on oleellista jatkossakin, jotta talouden muutoksiin voidaan reagoida riittävän ajoissa."

- Millä tavalla johtamissasi Haapaveden kaupungin omistamissa yhtiöissä Kiinteistö Oy Haapa-asunnot sekä Haapaveden Energia ja Vesi Oy:n toiminnassa ja päätöksenteossa käytössä näkyy se, että nämä ovat kaupungin täysin omistama tytäryhtiöitä?

- Millä tavalla yhtiöt toteuttavat kaupungin päättämiä tulostavoitteita, kaupunkistrategiaa, sijoitustoiminnan periaatteita, riskien hallintaa, sisäistä valvontaa, omistajaohjauksen kohteena olemista, sekä kaupungin konserniajattelua toiminnassaan, sekä päätöksenteossaan?

- Onko konserniajattelu riittävän yhdenmukaista eri tytäryhtiöiden välillä, ja mitä kehitettävää siinä mahdollisesti olisi?

Päätösehdotus

Tarkastuslautakunta päättää:

1. merkitä käydyn kuulemisen tietoonsa saatetuksi.

Käsittely

Merkittiin, että jäsen Leila Särkipaju poistui kokouksesta esteellisenä (yhteistöjäävi) lautakunnan merkityksensä tiedoksi Haapaveden Energia ja Vesi Oy:n kuulemisen asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös

1. Hyväksyttiin.

Merkittiin, että kokousta jatkettiin klo 12.00.

Pidettiin nimenhuuto ja todettiin kaikkien läsnäolijoiden olevan paikalla.